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                                  Ministério da Educação

                                  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

                                        Direção Geral Campus Serra Talhada – PE

                                    Direção de Ensino

                                  Setor de Políticas de Assistência ao Educando

                              RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO EDITAL N° 04/2020.

                                  AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO TIPO 1

N° NOME TURMA PONTOS 
1 Bruno Rodrigues Da Silva 1º ano B 61,80
2 Jamisson Mateus Brito 2° ano C 59,20
3 Bruno Erick De Souza Serpa Luna Morais 1 ano A 57,80
4 Filipe De Lima 2° ano A 57,00
5 Luís Eduardo Gomes Da Silva 2° ano C 55,40
6 Josue Luiz Barbosa E Silva 2° ano A 54,80
7 Maria Cibelli Do Nascimento Ramos. 2° ano A 54,20
8 Deivid De Lima Cavalcante 2° ano A 53,80
9 Isac Jesus Almeida Nogueira 2° ano A 52,00
10 Asmim Cristina Lima Silva 2° ano B 52,00
11 Sammara Larissa De Rezende Souza 3° ano A 52
12 Dener David Rocha Pedro Siqueira 2° ano A 51,80
13 Ivannir Pereira Leite 2° ano B 51,40
14 João Vitor Cordeiro Dias 1º ano B 51,00
15 Amanda Lopes Da Silva 2° ano A 50,40
16 Amanda Gabriela Antas Lima 1º ano B 49,40
17 Geovanna Flávia Furtado De Lima 2° ano B 48,00
18 Pedro Vinícius Freire Santos 1 ano A 47,40
19 Chistt Ellen De Souza E Silva 1º ano C 46,80
20 Marially Vitória Pereira Moraes 2° ano C 46,80
21 Carlos Felix Silva Tenório Júnior 1º ano C 46,60
22 Helany Patriota Do Nascimento 1 ano A 45,80
23 Yasmin Évelin Ribeiro Santos 1 ano A 45,00
24 Samuel Victor Estima Fernandes 1º ano C 44,80
25 Vanessa Maisa Da Silva 2° ano A 44,80
26 Jhonatas Amy Ferreira De Siqueira 1 ano A 44,40
27 Givanilson Nicácio Medeiros Ramos 1º ano B 44,40
28 Jhonatha Emanuel Santana Dos Santos 2° ano C 44,40
29 Nathaly Dos Santos Nascimento 2° ano A 44,40
30 João Gustavo Duarte Pereira 1 ano A 44,20
31 Alany Marielly Da Silva Terto 2° ano B 43,80
32 Ayssa Layane Lopes Da Silva 1 ano A 43,40
33 José Luiz De Lima 1 ano A 43,40
34 Kerlaine Mirele Da Silva Freire 1º ano B 43,20
35 Eduarda Rodrigues Bezerra Da Silva 1 ano A 43,00
36 Fernanda Tainná Ferreira De Costa 1º ano B 42,40
37 Amanda Gabrielly Brito Ramos 3° ano A 41,8
38 Jakelyne Santana De Barros 2° ano B 41,40
39 Geovana Adriely Pereira Lima 3° ano C 41,4
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40 Guilherme Gomes Freire 3° ano A 41
41 Vitória Soledade Da Silva Lima 2° ano B 40,60
42 Carolina Cibely Gomes Da Silva 2° ano B 39,80
43 Gean Carlos Dos Santos Silva 1º ano B 39,40
44 Geisyane Pereira Melo Souza 1º ano C 39,40
45 João Henrique Pinto Da Silva 1 ano A 39,40
46 Mariana Sousa Dos Santos Alexandre 39,40
47 Anne Gabrielle Gomes De Lucena 2° ano A 39,40
48 Lirielly Ayanne Ferreira Da Silva 3° ano A 39,4
49 José Tiago Pereira De Moura 3° ano C 39,4
50 Jhullian Victor Cândido Do Nascimento 3° ano A 39,4
51 Alicia Xavier Da Silva 1º ano C 39,00
52 Camila Nicoly Pinheiro De Aquino 1º ano C 39,00
53 Maria Rita Rodrigues Cordeiro 3° ano A 39
54 Anderson Allan Barbosa Lima 1º ano C 38,80
55 Airton Bruno Souza Bezerra 1 ano A 38,40
56 Albervânia Edvania Barbosa 1 ano A 38,40
57 Walisson Adryan Da Silva Santos 2° ano C 38,40
58 Jamerson José Dos Santos 3° ano A 38,4
59 Stefanny Victoria Fernades Dos Santos 3° ano C 38,4
60 Francielly Sthefanne Da Silva 1º ano C 37,80
61 Gabriele Fernanda Pinto Da Silva 1 ano A 37,40
62 Nathan Eliakim Barros Diniz 3° ano C 37,4
63 Hanely Nadine De Lima Miranda 3° ano C 36,6
64 Vitor Micael Dos Santos Lima 2° ano A 36,40
65 Radija Mirelle Silva 3° ano A 36,4
66 Pedro Antas Diniz 1 ano a 36,00
67 Ana Beatriz Sergio Ferreira 1º ano C 36,00
68 Danilo Felipe Bezerra De Souza 1º ano B 35,80
69 Anny Katariny Lima Monteiro 1º ano B 35,80
70 Alany Marielly Da Silva Terto 2° ano B 35,80
71 Guilherme Dos Santos Lima 3° ano A 35,8
72 João Filipe Peeira De Lima 1 ano A 35,40
73 Raiane Gonçalves De Oliveira 3º C 35,40
74 Reyson André De Souza 1º ano C 35,00
75 João Vítor Ferreira Da Cruz 3º A 35,00
76 Maria Luiza Moraes Pereira Valões 1 ano A 34,80
77 Ellen Karollayne Novaes Melo 2° ano A 34,60
78 Alisson Gabriel Da Silva 1 ano A 34,40
79 Luiz Henrique Lopes Honório Cândido 2° ano C 34,40
80 Manuela Da Silva Souza 3° ano C 34,4
81 Igor Gabriel Pires Mourato 2° ano A 34,20
82 João Carlos Silva Maciel Freire 2° ano A 34,00
83 Sarah Magalhães Espindola 2° ano A 33,80
84 Hênio José De Carvalho Nascimento Feitosa 1 ano A 33,40
85 Ewely Jamayla Da Silva Souza 2° ano C 33,40
86 Flávia Brasil Pereira De Lima 2° ano B 33,40
87 Jaime De Souza Guerra Neto 2° ano C 33,20
88 Renata Maria De Souza 2° ano A 33,00
89 Taciane Maria Marinho Dos Santos 3° ano C 33
90 Cecilio Batista Da Cruz 1 ano A 32,80
91 Giovanna De Melo Rodrigues 3º ano C 33
92 Carlos Alberto De Siqueira Júnior 3° ano B 32,8
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93 Anthony Matheus Feitosa Ferraz 1º ano B 32,60
94 Matheus Tavares Da Silva 2° ano C 32,60
95 Giovanna De Melo Rodrigues 3° ano C 32,6
96 Renan Mariano Torres Da Silva 1º ano B 32,40
97 Everton Estevão Da Silva 1º ano B 32,40
98 Natã De Oliveira Lima 2° ano C 32,00
99 Henrique Da Silva Oliveira 1º ano B 31,80
100 Ellen Vitória Barbosa Nogueira 1 ano A 31,80
101 Jennifer Alícia Pereira Da Silva 2° ano C 31,80
102 Carlos Daniel Galdencio  Vieira 3º A 31,80
103 Jeffeson Diego Oliveira Do Nascimento 3º C 31,60
104 Náelly Syzany De Lima Teodósio 3° ano B 31,6
105 Flávia Freire De Lima 1º ano B 31,40
106 Andailson Roberto De Souza Lima 2° ano A 31,40
107 Brenda Pereira De Araujo 2° ano B 31,40
108 Maria Janeide Barbosa Lima 1º ano C 31,20
109 Gustavo Santos Ramos 2° ano C 31,20
110 José Nathanael Pires Mourato 2° ano C 31,00
111 Ilana Lima Diniz 3° ano A 31
112 Anny Carollyne Inácio De Moura 3° ano A 30,8
113 Ayrlla Mariana Santos Lopes 1º ano C 30,40
114 Raiane Gonçalves Oliveira 3° ano C 30,2
115 Cauã Fábio Gomes De Sá 2° ano C 30,00
116 Maria Vitoria Mourato Nascimento 2° ano A 30,00
117 Ana Clara Moreira De Araújo Brasil 2° ano A 30,00
118 Thereza Vitória Gomes Dos Santos 3º ano C 30
119 José Luanderson Laurentino 1º ano B 29,80
120 Allysson Freires Diniz 2° ano C 29,80
121 Mariana Stefanie Lopes De Sá Nunes 1º ano C 29,60
122 João Henrique Pinto Da Silva 1 ano A 29,40
123 Sabrina Marques Ferraz 3º C 29,00
124 Stephany Silva Lopes Do Nascimento 2° ano B 28,80
125 Ana Catharina De Lima Nogueira 3° ano B 28,6
126 Marta Wiliane Da Silva Diniz 1º ano C 28,20
127 Everton César Nere Melo 1 ano A 28,00
128 João Vítor Batista De Souza 2° ano B 28,00
129 Matheus Caique Aquino Santana 1º ano B 27,80
130 Maycon Rian Marques Feitosa 2° ano C 27,80
131 Paloma Eduarda Dos Santos 1 ano A 27,40
132 Thainá Ellen Nascimento De Lima 3° ano C 27,4
133 Guilherme Luan Alves Da Silva 3° ano A 27,4
134 Létícia Veiga Gomes De Sá 3° ano C 27,4
135 Larissa Nunes De Alcântara 3° ano C 27,4
136 Franciene Kawsllyane De Souza Lima 1º ano C 27,20
137 Pedro Henrique Rodrigues Barros 2° ano A 27,20
138 Vanessa Karolyne De Lima 3° ano C 27,2
139 Jucelia Da Silva Ferreira 1º ano B 27,00
140 Jâmerson Ruan Dos Santos 3º C 27,00
141 Laís Gabriele Diniz Lima 3° ano A 27
142 Felipe Alves De Carvalho Gomes 3° ano C 27
143 Tiago De Oliveira Freires 1º ano C 26,80
144 Alicia Xavier Da Silva 1º ano C 26,80
145 Daniel  Rodrigues Bezerra Da Silva 1 ano A 26,80
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146 Henio José De Carvalho Nascimento 1 ano A 26,40
147 Maria Isabelly Vasconcelos Gomes Da Silva 1º ano B 26,40
148 Francisco Evandro Tavares Júnior 2° ano A 26,40
149 Emily Carvalho Barbosa Angelo Souza 2° ano A 26,40
150 Tânia Maria Vanderlei De Souza Carvalho 2° ano A 26,40
151 Isadora Kailanny Ferreira De Sousa 2° ano B 26,20
152 Bianca Naely Barboza Da Silva 2° ano C 26,00
153 Crystian José Lima Da Silva 2° ano A 25,80
154 Ystefany Carolaine De Lima 2° ano A 25,80
155 Ive Noelly Alves De Aquino 1º ano C 25,60
156 Caua Campos Bezerra 1 ano A 25,40
157 Welson Pereira Magalhães 1º ano C 25,40
158 Carla Eduarda De Medeiros Andrade 1º ano B 25,40
159 Vitor Gabriel De Souza Silva 1º ano C 25,40
160 Arnaldo Edimundo De Oliveira Júnior 2° ano C 25,40
161 Sabrina Kelly Alves Da Silva 3° ano C 25,4
162 Natanael Marcolino C. Do Nascimento 3° ano C 25,2
163 Bárbara Emanuele Ferreira De Carvalho 3° ano B 25
164 Vinicius Satana Santos 1º ano C 24,80
165 Álisson Micael Deodato 2° ano A 24,80
166 Klayverton Emerson Barbosa De Holanda 1 ano A 24,60
167 Cauã Campos Bezerra 1 ano A 24,40
168 Pedro Antonio Rodrigues De Holanda Silva 3° ano C 24,4
169 Ryan Esdras Lopes Marinho Silva 1 ano A 24,00
170 Aldeci Freire De Lima Júnior 1 ano A 24,00
171 Maria Eduarda De Souza Guerra 2° ano B 23,80
172 Pedro Ian Nunes Sabino 3° ano A 23,8
173 Ghyorgthon André Magalhães Lima 3° ano A 23,8
174 Lucas Fernandes Celestino Da Silva 3º ano B 23,4
175 Gabriel De Souza Araújo 3° ano B 23,2
176  José Augusto De Oliveira Silva 3° ano A 23
177 Yasmim Viana De Pádua 1 ano A 22,80
178 Ranilson Kelvin Araujo Da Silva 2° ano B 22,80
179 Álisson José Ferreira De Lima 2° ano C 22,60
180 Ana Carolina Lira Campos 1º ano C 22,20
181 Juliana Heloísa Da Silva 3° ano A 22,2
182 Seidel Francis Nunes Valgueiro Malta 3° ano A 22,2
183 Mariana Nunes Cabral 3° ano A 22,2
184 Nathan Lucas Lima Vila Nova 2° ano B 22,00
185 Mayky Silva Magalhães 1º ano C 21,80
186 Yuri Gabriel De Melo Magalhães 1 ano a 21,60
187 Juliana Karla Pereira De Andrade Lima 3° ano A 21,6
188 Kauan Mychell Nunes Ferraz 3° ano B 21,2
189 Franciene Kawysllyane De Souza Lima 1º ano C 21,00
190 Laís Alves Sabino 3° ano C 21
191 Romulo De Souza Pereira 1º ano C 20,80
192 João Gabriel Batista Silva 2° ano C 20,80
193 Isabelle Barbosa Santos 2° ano A 20,60
194 Izabel Cristina Pereira Barreiro 1 ano A 20,40
195 Luedja Natasha Reis Araújo 1º ano C 20,40
196 Epaminondas Carvalho Barbosa Angelo Souza 2° ano C 20,20
197 Jamerson Felipe Nascimento Souza 3° ano A 20
198 Raiane Silva Gonzaga 1º ano B 19,80
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199 Aline Vitória Dos Santos Lima 2° ano B 19,80
200 Wellignton Pereira De Oliveira Leite 3° ano B 19,8
201 Eliel Miqueias Cesário De Lima 3° ano B 19,4
202 Rosemberg Oliveira Diniz Filho 1 ano A 19,00
203 Mikael Florencio Dos Santos 2° ano A 19,00
204 Pedro Henrique Rodrigues Miranda 2° ano C 19,00
205 Barbara Lais Campos Teles 1º ano B 18,80
206 Ariele Lorrane De Sá Santos 3ª ano B 18,4
207 Pedro Antônio Teles Pereira 1 ano A 18,20
208 Árila Kethylle Marques Lima 3° ano A 18,2
209 Alberto Cavalcante De Sousa 2° ano A 18,00
210 Letícia Conceição Lima Santos 2° ano A 18,00
211 Kayky Pereira De Souza Nunes 2° ano B 17,80
212 Adryellyson Ruan Santos Silva Amorim 2° ano C 17,40
213 Henrique Rodrigues Barro 3° ano C 17,4
214 Lucaspereira Gaia Souza 3° ano B 17,2
215 Geovana Emilly Santos Ribeiro 1º ano B 17,00
216 Raíssa Moraes Oliveira 1 ano A 17,00
217 Stefany Janiely Damasceno Alves 1º ano C 17,00
218 Bárbara Laisa De Freitas 2° ano C 17,00
219 Marcus Vinicius Melo Santos 3° ano C 17
220 Willian Viana De Sousa 2° ano A 16,80
221 Wendyo Moura Diniz 3° ano B 16,2
222 Larissa Camilly Alves De Holanda Lima 1º ano C 16,00
223 José Arlon Brito Santos 2° ano C 16,00
224 Ícaro Carvalho De Siqueira 2° ano C 16,00
225 Jennyfer Da Silva Lima 1º ano B 15,40
226 Ana Julia Santos Silva E Matos 1º ano C 15,20
227 Maria Eduarda Lima De Oliveira 3° ano C 15,2
228 Maially Vitória Da Silva Diniz 1º ano C 14,80
229 Maria Eduarda Adriano Pereira 3° ano A 14,2
230 George Alves De Carvalho Júnior 3º  ano B 13,4
231 Milena De Souza Carvalho 1º ano B 13,20
232 Anderson Carlos Melo De Souza 3º B 12,20
233 Rodrigo Beserra De Melo 3° ano B 12,2
234 Sara Barbosa Príncipe 3º A 12,00
235 André Alípio Do Nascimento Leão F 1 ano a 11,60
236 Johann José Jesito De Carvalho 1 ano A 11,00
237 João Augusto Sousa Duarte Rodrigues 1 ano A 11,00
238 Caio Victor  Barboza 3° ano B 11
239 Anderson David Da Silva Lima 3º A 10,60
240 Fernando Fernandes De Lima 3° ano C 10,4
241 Ana Luiza De Lima Campos 1º ano C 9,20
242 Karen Luanny Rodrigues Da Silva 1 ano A 9,00
243 Sâmara Carvalho Diniz 2° ano A 8,00
244 Nayron Gabriel De Moura Silva  3º B – 8,00
245 Camilly Victória Lima 1º ano C 7,60
246 Andrey Gabriel De Queiroz Estima 1º ano C 7,00
247 Raissa Micaely Barbosa Diniz 3° ano B 7
248 Maria Eduarda De Souza Bezerra 1 ano A 6,40
249 Flávio Max De Lucena Lira 3° ano C 6,2
250 José Claudio Barbosa Leandro 1º ano C 6,00
251 Issac Pedro Da Silva Lira 1 ano A 6,00
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252 Lazaro Pereira Diniz 2° ano C 6,00
253 Sophia Telmo Gomes 3º A 5,20
254 Arthur Mendes Batista 3° ano C 5,2
255 Jadiael Ferreira Dantas 3º C – 5,00
256 Pedro Davi Alvino Gomes 3° ano C 3,4
257 João Vitor Fidelix Dos Santos 2° ano C 3,00
258 Maria Clara Soares De Souza 3° ano B 2

                     AUXÍLIO  ALIMENTAÇÃO TIPO 02

N° NOME PONTOS 
1 Jessica Dayana dos Santos 8
2 Marcelo Silva Roque 12,4
3 Sara Patrícia Bezerra de Souza 4,4
4 Verônica de Medeiros Ramos 15
5 Orlando da Cruz Nogueira 8,4
6 Márcia Moreira Santos 37,4
7 Luciana Nunes de Lima 17
8 Marcos Siqueira Santos 27,8
9 Eliene Ribeiro da Silva Angelo 23
10 Michelly Carla da Silva Roque 34,6
11 Raquel Daline da Silva N 34,8
12 Expedito dos Santos 25,8
13 Tiago Barros santava 37,4

                     AUXÍLIO  ALIMENTAÇÃO TIPO 03

N° NOME PONTOS 
1 Marli Ferreira Da Silva 63,4
2 Angélica Lucena Nascimento De Jesus 62,4
3 Vitoria Arruda Lopes 61
4 Daniel Bento Pereira Da Silva 56,4
5 Jean Anderson Dos Santos Xavier 55,4
6 Maria Hélia Pereira Da Silva 54,8
7 Ayx Brenno Pereira Gomes 54,8
8 Rangel Belarmino Da Cruz 54,8
9 Leonardo De Lima Souza 54,4
10 Adnaele Alves Pereira 53
11 Jonas Da Silva Leite 52,8
12 Gerciclea Rodrigues Alves 52,2
13 Yuri Matheus Freires 51,8
14 Mariane Késsia Dos Santos Bernardo 51,4
15 Matheus Carvalho De Ramos 50,8
16 Maria Alíndia Da Silva Honorato 50,4
17 João Gustavo Duarte Pereira 50,2
18 Elaine Da Silva Leal 49,4
19 Kívina Regina Gomes De Medeiros 48,4
20 Jaynara Ferreira Dos Santos 48,4
21 Jose Aparecido Bezerra Leite 48,2
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22 Michele Gomes Dos Santos 48
23 Andressa Niandra Da Silva 47,8
24 Maria Das Dores Cândido Soares 47,8
25 Ramayana De Moura Limoeiro 47,4
26 Maria Gabriele Gois Mendes 47,4
27 Anderson Matheus Gomes De Almeida 47,4
28 José Elton Barbosa Da Silva 47,4
29 Rubmero Rubens Braz Pereira De Souza 47,4
30 Elismárcio Mandú Dos Santos 47
31 Maria Érica De Lima Santos 47
32 Erikis Sandro Da Silva 46,8
33 Jeciane Mairy Da Silva Lima 46,8
34 Edvania Gomes Da Costa 46,8
35 Josias Bezerra Rosas De Lima 46,4
36 Daiana Silva Sousa 46
37 Ricardo Ramone Medeiros De Almeida 45,4
38 Maria Fabiana Dos Santos Franquilino 45,4
39 Marciel Santos Marques De Melo 45,2
40 Manoelle Beatriz De Souza Teixeira 44,8
41 Gracianderson Miguel Silva 44,8
42 Anderson Lima De Siqueira 44,4
43 Edjavan De Morais Santos 44,4
44 Jonas Fernando Nascimento Morais 44
45 Ricardo Pereira Leite 44
46 Jose Rihan De Moraes Nascimento 43,8
47 José Luiz De Lima 43,4
48 Lucas Ramos Pereira 43,4
49 Gabriele Fernanda Pinto Da Silva 43,4
50 Yvana Da Costa Laurentino 43,4
51 Evaniele Alves Bezerra 43,4
52 Vitoria Maria Da Silva Gomes Batista 42,4
53 Sabrina Lopes Tôrres 42,4
54 Larissa Evertandly Amaral Lopes 42,4
55 Maria Eduarda Santos Leite 42,4
56 Maria Eliza De Souza Lima 42
57 João Paulo Da Silva 41,8
58 Leidane Alves De Lima Oliveira 41,8
59 Gláuber Islan Ferreira Vieira 41,6
60 Johnny Matheus Pedro Rodrigues Maia 41,6
61 Wenio Jose Nogueira Da Silva 41,4
62 Jakelyne Santana De Barros 41,4
63 Anderson Marques Ferreira 41,4
64 Thalya Do Nascimento Oliveira Medeiros 41,4
65 Alana Bento Torres De Lima 41,4
66 Marcelo Felix Do Nascimento 41
67 Jose Wallas Dos Santos Lucena 40,8
68 Nattan José Da Silva 40,4
69 Emilson Luan Da Silva Ferreira 40,4
70 Gabriel Bezerra De Oliveira 40
71 Felipe Benicio Da Silva 40
72 Pedro Henrique Dos Santos Freitas 39,8
73 Cícera Carolaine Andrade Rodrigues 39,8
74 Raissa Cordeiro Teodoro 39,8
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75 Kaio Fernando Da Silva Santos 39,4
76 Daniel Tavares De Souza 39,4
77 Matheus Gomes Da Silva 38,8
78 Maria Vitória Da Silva Rodrigues 38,4
79 Maria Vitória Da Silva Rodrigues 37,8
80 Laryssa Nayara Medeiros Brito 37,8
81 Érica Valéria Da Silva Costa 37,8
82 Camila Da Silva Fonseca 37,4
83 Allânio Luedson De Lima Sousa 37
84 Maria Daniely Morato Lima 37
85 Carlos Ricardo Florentino Mnadu Bezerra 37
86 Maria Aparecida Andrade Do Nascimento 36,8
87 Francisco Pereira Da Silva 36,8
88 Leonardo De Souza Henrique 36,6
89 Isaias Lopes Da Silva 35,8
90 Romário Carneiro Rodrigues 35,8
91 Jéssica Priscilla Pereira Da Silva 35,8
92 Geovana Do Nascimento Silva Sá 35,8
93 Matheus Vinicius Rodrigues Martins 35,4
94 Daniel Victor Dos Santos Rodrigues 35,4
95 Maiane Myrela Barbosa Ferreira 35
96 Luiz Fellipe Santana Torres 35
97 Luis Felipe Oliveira De Abreu 34,8
98 Eduardo Pereira Barros 34,8
99 Isaac Lopes Da Silva 34,4
100 Fabricia Bezerra De Lima 34,4

101 Janderleia De Sousa Lima 34,4
102 Juberlânia Pereira De Lima Oliveira 34,4
103 Thiago Avanildo Da Silva 33,4
104 Leonardo Mateus Siqueira Da Costa 33,4
105 Michele Simaia De Siqueira Souza 33,4
106 Vanessa Layane Da Silva 33,2
107 Andreia Bezerra De Carvalho Isidio 33
108 Simone Moura De Souza 33
109 Ruan Cicero Araujo Pinheiro 32,8
110 Maria Adriana Siqueira Medeiros 32,8
111 Thiago Alves De Aquino Santos 32,8
112 Maria Letícia Novais Cardoso 32,6
113 Érik Henrique Ribeiro Costa 32,4
114 Albervania Edvania Barbosa 32,4
115 Maria Lourayne Cruz De Melo 32,4
116 Renan Mariano Torres Da Silva 32,4
117 Felipe Aparecido Eleutério Balbino 32,4
118 João Gustavo Duarte Pereira 32,2
119 Anderson Da Silva Andrade 32
120 Maria Victoria De Lima 31,8
121 Renato Da Silva Andre 31,8
122 Weslany Alves Ferreira Da Silva 31,4
123 Matheus Torres Barbosa 31,4

LISTA DE REMANEJAMENTO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 
TIPO 3
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124 Luan José Da Silva Honorato 31,4
125 Wallace Almeida Valeriano Do Amaral 31,4
126 Kaline Da Silva Pereira 31
127 Jefferson De Souza Rodrigues 30,8
128 João Henrique Pinto Da Silva 30,4
129 Anna Júlia De Sousa Sá 30,4
130 Gleyds Mikaelly Melo Lima 30
131 Nara Millena Bento De Lima 30
132 Johnny De Moura Rosa 29,8
133 Maria Amanda Da Silva Gomes 29,4
134 Lucas Renan Nascimento Dos Santos 28,8
135 Nayara Lima De Souza 28,4
136 Sandy Wanderleia De Lima Marques 28,4
137 Vinícius Dos Santos Lima 28,4
138 Gustavo Rudhery Simoes Bezerra 28
139 Geane Maria Lima De Souza 27,4
140 Rafaela Do Nascimento Silva 26,8
141 Cassio Rabelo Antas 26,4
142 Jucelia Da Silva Ferreira 26,4
143 Bruna Rayane Vilar Do Nascimento 25,4
144 Thainara Silva De Souza 25
145 Henrique Cândido Feitosa 24,8
146 Amanda Myrelle Alves Do Nascimento 24,8
147 Marcone Lopes Dos Santos 24
148 Iállysson Da Silva Melo 23,8
149 Alanna Cordeiro Da Silva 23,4
150 Vinícius Matheus Diniz Silva 23,4
151 Simone De Souza Vasconcelos 23
152 Rogério De Souza Zome 22,4
153 Maiara Victória Da Silva Ribeiro 21,8
154 Josimauro Silva 16,2
155 Antonio Eduardo Santos Mourato 15

                     AUXÍLIO  TRANSPORTE TIPO 01

N° NOME PONTOS 
1 Marli Ferreira da Silva 63,4
2 Maria Hélia Pereira da Silva 54,8
3 Leonardo de Lima Souza 54,4
4 Maria Cibelli do Nascimento Ramos. 54,2
5 Michele Gomes dos Santos 48
6 Maria Érica de Lima Santos 47
7 Chistt Ellen de Souza e Silva 46,80
8 Daiana Silva Sousa 46
9 Guilherme Gomes Freire 41
10 pedro Henrique dos santos Freitas 39,8
11 Jamerson José dos Santos 38,4
12 Daniel victor dos Santos Rodrigues 35,4
13 Renan Mariano Torres da Silva 32,4
14 Isadora kailanny Ferreira de Sousa 26,2
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                     AUXÍLIO  TRANSPORTE TIPO 02

N° NOME PONTOS 
1
2 Angélica Lucena Nascimento De Jesus 62,4
3 Jamisson Mateus Brito 59,20
4 Filipe De Lima 57,00
5 Josue Luiz Barbosa E Silva 54,80
6 Ayx Brenno Pereira Gomes 54,80
7 Rangel Belarmino Da Cruz 54,8
8 Deivid De Lima Cavalcante 53,80
9 Adnaele Alves Pereira 53,00
10 Jonas Da Silva Leite 52,8
11 Asmim Cristina Lima Silva 52,00
12 Sammara Larissa De Rezende Souza 52
13 Dener David Rocha Pedro Siqueira 51,80
14 Yuri Matheus Freires 51,80
15 Ivannir Pereira Leite 51,40
16 Mariane Késsia Dos Santos Bernardo 51,4
17 Amanda Lopes Da Silva 50,40
18 Alexia Viviane Da Silva 50
19 Amanda Gabriela Antas Lima 49,40
20 Elaine Da Silva Leal 49,40
21 Mateus Viana Dos Santos 48,80
22 Jaynara Ferreira Dos Santos 48,4
23 Jose Aparecido Bezerra Leite 48,2
24 Geovanna Flávia Furtado De Lima 48,00
25 Maria Gabriele Gois Mendes 47,40
26 Anderson Matheus Gomes De Almeida 47,40
27 José Elton Barbosa Da Silva 47,4
28 Rubmero Rubens Braz Pereira De Souza 47,4
29 Emanuel Medeiros Da Silva 47,40
30 Elismárcio Mandú Dos Santos 47
31 Marially Vitória Pereira Moraes 46,80
32 Josias Bezerra Rosas De Lima 46,4
33 Helany Patriota Do Nascimento 45,80
34 Maria Fabiana Dos Santos Franquilino 45,4
35 Diógenes Mariano Dantas De Moura 45
36 Samuel Victor Estima Fernandes 44,80
37 Manoelle Beatriz De Souza Teixeira 44,8
38 Gracianderson Miguel Silva 44,80
39 Givanilson Nicácio Medeiros Ramos 44,40
40 Jhonatha Emanuel Santana Dos Santos 44,40
41 Nathaly Dos Santos Nascimento 44,40
42 Edjavan De Morais Santos 44,40
43 Jayanne Layle Da Coceição Gondim 44,40
44 Jonas Fernando Nascimento Morais 44
45 Ricardo Pereira Leite 44,00
46 Jose Rihan De Moraes Nascimento 43,8
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47 José Luiz De Lima 43,4
48 Evaniele Alves Bezerra 43,4
49 Sabrina Lopes Tôrres 42,40
50 Larissa Evertandly Amaral Lopes 42,40
51 Maria Eliza De Souza Lima 42
52 Amanda Gabrielly Brito Ramos 41,8
53 João Paulo Da Silva 41,80
54 Gláuber Islan Ferreira Vieira 41,6
55 Johnny Matheus Pedro Rodrigues Maia 41,6
56 Geovana Adriely Pereira Lima 41,4
57 Wenio Jose Nogueira Da Silva 41,4
58 Anderson Marques Ferreira 41,4
59 Thalya Do Nascimento Oliveira Medeiros 41,4
60 Alana Bento Torres De Lima 41,40
61 Marcelo Felix Do Nascimento 41,00
62 Raquel Da Silva Santos 41
63 Jose Wallas Dos Santos Lucena 40,8
64 Vitória Soledade Da Silva Lima 40,60
65 Nattan José Da Silva 40,4
66 Rosilene De Lima Santos 40,40
67 Cícera Carolaine Andrade Rodrigues 39,80
68 Raissa Cordeiro Teodoro 39,80
69 Gean Carlos Dos Santos Silva 39,40
70 José Tiago Pereira De Moura 39,4
71 Daniel Tavares De Souza 39,4
72 Alicia Xavier Da Silva 39,00
73 Maria Rita Rodrigues Cordeiro 39
74 Anderson Allan Barbosa Lima 38,80
75 Matheus Gomes Da Silva 38,8
76 Anderson Allan Barbosa Lima 38,8
77 Walisson Adryan Da Silva Santos 38,40
78 Laryssa Nayara Medeiros Brito 37,8
79 Nathan Eliakim Barros Diniz 37,4
80 Tiago Barros Santava 37,4
81 Fábio Galdino Queiroz 37,4
82 Allânio Luedson De Lima Sousa 37
83 Maria Daniely Morato Lima 37
84 Carlos Ricardo Florentino Mnadu Bezerra 37,00
85 Maria Aparecida Andrade Do Nascimento 36,8
86 Hanely Nadine De Lima Miranda 36,6
87 Patrícia Mateus Boaventura 36,6
88 Radija Mirelle Silva 36,4
89 Guilherme Dos Santos Lima 35,8
90 Isaias Lopes Da Silva 35,8
91 Romário Carneiro Rodrigues 35,80
92 Jéssica Priscilla Pereira Da Silva 35,8
93 Matheus Vinicius Rodrigues Martins 35,4
94 Luis Felipe Oliveira De Abreu 34,8
95 Eliomar Gomes De Souza 34,80
96 Luiz Henrique Lopes Honório Cândido 34,40
97 Manuela Da Silva Souza 34,4
98 Isaac Lopes Da Silva 34,4
99 Fabricia Bezerra De Lima 34,40
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100 Juberlânia Pereira De Lima Oliveira 34,4
101 Ewely Jamayla Da Silva Souza 33,40
102 Flávia Brasil Pereira De Lima 33,40
103 Leonardo Mateus Siqueira Da Costa 33,40
104 Jaime De Souza Guerra Neto 33,20
105 Renata Maria De Souza 33,00
106 Taciane Maria Marinho Dos Santos 33
107 Ruan Cicero Araujo Pinheiro 32,8
108 Maria Adriana Siqueira Medeiros 32,8
109 Maria Lourayne Cruz De Melo 32,4
110 Felipe Aparecido Eleutério Balbino 32,40
111 Natã De Oliveira Lima 32,00
112 Anderson Da Silva Andrade 32
113 Jennifer Alícia Pereira Da Silva 31,80
114 Maria Victoria De Lima 31,8
115 Renato Da Silva Andre 31,80
116 Maria Janeide Barbosa Lima 31,20
117 Gustavo Santos Ramos 31,20
118 Ilana Lima Diniz 31
119 Cauã Fábio Gomes De Sá 30,00
120 Ana Clara Moreira De Araújo Brasil 30,00
121 Gleyds Mikaelly Melo Lima 30,00
122 Nara Millena Bento De Lima 30
123 Allysson Freires Diniz 29,80
124 Maria Amanda Da Silva Gomes 29,4
125 Nayara Lima De Souza 28,4
126 Marta Wiliane Da Silva Diniz 28,20
127 Marta Wiliane Da Silva Diniz 28,20
128 Gustavo Rudhery Simoes Bezerra 28
129 Maycon Rian Marques Feitosa 27,80
130 Guilherme Luan Alves Da Silva 27,4

     LISTA DE REMANEJAMENTO AUXÍLIO TRANSPORTE TIPO 2

131 Larissa Nunes De Alcântara 27,4
132 Laís Gabriele Diniz Lima 27
133 Alicia Xavier Da Silva 26,80
134 Maria Isabelly Vasconcelos Gomes Da Silva 26,40
135 Tânia Maria Vanderlei De Souza Carvalho 26,40
136 Cassio Rabelo Antas 26,40
137 Bianca Naely Barboza Da Silva 26,00
138 Crystian José Lima Da Silva 25,80
139 Caua Campos Bezerra 25,40
140 Bruna Rayane Vilar Do Nascimento 25,4
141 Vinicius Satana Santos 24,80
142 Cauã Campos Bezerra 24,40
143 Marcone Lopes Dos Santos 24,00
144 Pedro Ian Nunes Sabino 23,8
145  José Augusto De Oliveira Silva 23
146 Yasmim Viana De Pádua 22,80
147 Ana Carolina Lira Campos 22,20
148 Mariana Nunes Cabral 22,2
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149 Luedja Natasha Reis Araújo 20,40
150 Luedja Natasha Reis Araujo 20,4
151 Kayky Pereira De Souza Nunes 17,80
152 Bárbara Laisa De Freitas 17,00
153 Wendyo Moura Diniz 16,2
154 Izabel Cristina Pereira Barreiro 15,00
155 Maria Eduarda Adriano Pereira 14,6
156 Maria Eduarda Adriano Pereira 14,2
157 Ana Luiza De Lima Campos 9,20
158 Karen Luanny Rodrigues Da Silva 9,00
159 Jessica Dayana Dos Santos 8
160 Andrey Gabriel De Queiroz Estima 7,00
161 José Claudio Barbosa Leandro 6,00
162 Lazaro Pereira Diniz 6,00

N° NOME PONTOS 

1 Bruno Erick De Souza Serpa Luna Morais 57,80
2 Maria Alíndia Da Silva Honorato 50,4
3 Mayara Pereira Dos Santos 50,4
4 João Gustavo Duarte Pereira 50,2
5 Ramayana De Moura Limoeiro 47,4
6 Edvania Gomes Da Costa 46,8
7 Lucas Ramos Pereira 43,4
8 Vitoria Maria Da Silva Gomes Batista 42,4
9 Leidane Alves De Lima Oliveira 41,8
10 Jakelyne Santana De Barros 41,4
11 Luiz Henrique Silva Araújo 41,4
12 Emilson Luan Da Silva Ferreira 40,4
13 Felipe Benicio Da Silva 40
14 Cecílio Batista Da Cruz 37
15 Leonardo De Souza Henrique 36,6
16 Fabíola Gomes De Moraes 36,6
17 Maiane Myrela Barbosa Ferreira 35
18 Janderleia De Sousa Lima 34,4
19 Thiago Avanildo Da Silva 33,4
20 Maria Letícia Novais Cardoso 32,6
21 João Gustavo Duarte Pereira 32,2
22 Luan José Da Silva Honorato 31,4
23 Johnny De Moura Rosa 29,8
24 Vinícius Dos Santos Lima 28,4
25 Jucelia Da Silva Ferreira 26,4
26 Thainara Silva De Souza 25
27 Henrique Cândido Feitosa 24,8
28 Amanda Myrelle Alves Do Nascimento 24,8
29 Verônica De Medeiros Ramos 15

                           AUXÍLIO MORADIA 



.

Página 14

  


	.

